РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                    АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОГОВАСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                           ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
                                            КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2020 г.                                  с. Ворогово                                                                №  7 -П
О привлечении организаций, ЧП  в  качестве                                                            вспомогательных  сил на  тушение крупномасштабных                                                           пожаров в населенных  пунктах  и  лесных  пожаров в                                              пожароопасный период  2020  года.

                         В  целях  предупреждения  и совершенствования реагирования на  крупномасштабные  пожары  на  территории  поселков   и  лесных  пожаров, в соответствии  с  Постановлением Правительства  Красноярского края от 13.03.2014 г. №  78-П « О силах  и  средствах территориальной  единой государственной  системы предупреждения и  ликвидации  ЧС  Красноярского края:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]                         1.В качестве вспомогательных сил  по  согласованию  с  руководителями  организаций,  предпринимателями  привлекать  авто  и  бульдозерную  технику ( для  своевременной  доставки воды, расчистки  завалов ,оказание помощи населению  в эвакуации  материальных  ценностей из  зон, подверженных  угрозе  распространения  пожара и т. д )  согласно мобилизацонного  плана.

                         2.Контроль за  выполнением настоящего  постановления оставляю за  собой.

Глава
Вороговского сельсовета                                                                  Пшеничников М.П.